
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

fLG$ONE SCtLiA 

DETERMINA N. 23 	dei 26 marzo 2015 

Attribuzione 8° aumento periodico, 4° biennale, al Dirigente dell'Ufficio Tecnico del 
OGGETTO: Consorzio di Bonifica 11 Messina. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la determinazione consortile n. 17 del 28/3/2013, con la quale all'Ing. Eugenio Pollicino, 
nato a Genova il 25/10/1965, Dirigente dell'Area Tecnica del Consorzio, Classe IV, ai sensi del 
C.C.N.L. di settore è stato attribuito il 7° aumento periodico, 3° biennale, con decorrenza marzo 
2013: 

CONSIDERATO che l'Ing. Pollicino ha diritto all'attribuzione, con decorrenza marzo 2015 e 
salvo conguaglio, dell'8° aumento periodico, 4° biennale, con conseguente miglioramento 
economico mensile della retribuzione pari ad € 81,00 in cifra fissa; 

VISTA la nota dirigenziale n. 100211 del 30/12/2014 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, 
dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea - Dipartimento regionale dell'agricoltura, Servizio 
I, U.O. 11, Vigilanza Consorzi di bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 
30 aprile 2015, nonché la determinazione consortile n. 1 del 07/01/2015, di presa d'atto della 
suddetta nota di autorizzazione; 

DETERMINA 

- di attribuire all'Ing. Eugenio Pollicino, nato a Genova il 25/10/1965, Dirigente dell'Area Tecnica 
del Consorzio di Bonifica 11 Messina. 1'8° aumento periodico, 4° biennale, con decorrenza 
01/03/2015, con il conseguente trattamento qui di seguito riportato: 

Stipendio 
Base 

Inden.tà 
cont.za  

E.d.r. Aumenti 
per.dici 

Inden.tà 
funzione 

TOTALE 
LORDO 

2.195,96 813,42 185,92 648,00 328,00 4.171,30 



- di imputare il maggiore onere di E 81,00 mensili, salvo conguagli, sul Capitolo 100, "Stipendi ed 
altri assegni fissi al personale di ruolo", Parte 11 Uscite, Titolo I, A.E. I, U.P.B. 1, nei modi previsti 
e dettati dalla nota indicata in premessa n. 100211 del 30/12/2014 dell'Assessorato regionale 
del l'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, Dipartimento regionale 
dell'agricoltura, Servizio I, U.O. 11, Vigilanza Consorzi, con la quale si autorizza la gestione 
provvisoria sino al 30/4/20 15. 

"irett 	e le 

***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

dal 27 MPR. 2015 al 3 1 MAR. 2015 

Messina, O i PR 2015 

.4 


